
UCHWAŁA NR XXXI/266/17
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć doradców zawodowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia  1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1189) Rada Gminy Sulików

uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć doradców zawodowych  w wymiarze 20 godzin.

§ 2. 

Traci moc Uchwała nr XXX/251/17 Rady Gminy Sulików z dnia 27 września 2017 r.  w sprawie ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć doradców zawodowych.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017r.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 2D884178-75E8-4917-8064-D0712C0943C6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt 3 Karty Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1189) organ prowadzący szkoły
określa w drodze uchwały tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć doradców zawodowych
zatrudnionych w szkołach i przedszkolu na terenie gminy Sulików.

Do tej pory nie był ustalony wymiar doradców zawodowych, ponieważ zatrudnienie następuje po raz
pierwszy od 1 września 2017 r.

Uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez związki zawodowe.

Id: 2D884178-75E8-4917-8064-D0712C0943C6. Podpisany Strona 1




